DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE MODELOS TÁTEIS
PARA EDUCAÇÃO INCLUSIVA DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL COMO
RECURSO NA FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS de autoria
de RAYNARA GONCALVES DE OLIVEIRA, MARIA IZABELLA DA SILVA ROSA, MARIA
CAROLINA XAVIER BELTRÃO, JÚLIA HELLEN LIRA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/127610

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/127610